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AKTIONEN VOM 12.01.26 – 17.01.26 (KW 03) 
 

 
 

 

 

NEU: Clementinen “Orri“ 
 
 

Mangos 
  
Herkunft: Brasilien         
 

Karton à 9 Stk 
Best.-Nr. 12509 

 

1.70 / Stk 
(15.30 / Karton) 

Kiwi 27er 

 
Herkunft: Italien 

Karton à 27 Stk 
Best.-Nr. 12127 

 

0.47 / Stück 
       (12.70 / Karton) 

 

Zuckerhut 
 
Herkunft: aus der Region 

IFCO à ca. 5 kg 
Best.-Nr. 21811 

 

2.60 / kg 
(ca. 13.00 / IFCO) 

Kartoffeln mehligkochend 
 
Herkunft: Schweiz 

IFCO à 10 kg 
Best.-Nr. 22403 

 

 

1.50 / kg 
(15.00 / IFCO) 

 

 

Selleriestangen  
 
Herkunft: Spanien 

IFCO ca. 5 kg  
Best.-Nr. 26451 

 

3.00 / kg 
(15.00 / IFCO) 

 

Grana Padano Block  
 
Herkunft: Italien 

Block à 1 kg 
Best.-Nr. 06.485 

25.30 / kg 
 


